
 

 

  
 
 
 

 

Листа на производители 

 
 
 

Име на производител Седиште на производител 
Број на 
лиценца 

Важност на 
лиценца 
ОД 

Важност на 
лиценца ДО 

Инсталиран 
капацитет 
(kW) 

Назив на 
електроцентрала 

Тип на 
електроцентрала 

Информација за користење на 
мерка за поддршка 

Друштво за производство на електрична енергија ГЕН-И КАВ Сонце ДООЕЛ Скопје бул. Партизански Одреди 15А/1, 1000 Скопје 
ЕЕ-ПРОИЗ-
1464-2025 

13.03.2025 13.03.2060 8320 ФЕЦ Љубаш 2  
фотонапонска 
централа 

не користи мерки за поддршка 

Друштво за производство, трговија и услуги ЕАМ ДОО Штип - ФЕЦ ЕАМ 4 индустриска зона Македонка бр.54, Штип 
ЕЕ-ПРОИЗ-
1280-2024 

15.08.2024 15.02.2026 4950 ФЕЦ ЕАМ 4 
фотонапонска 
централа 

не користи мерки за поддршка 

Друштво за производство, трговија и услуги Соларис Груп ДОО Куманово Моше Пијаде бр.93-1/111, Куманово  
ЕЕ-ПРОИЗ-
1438-2024 

26.12.2024 26.12.2059 1980 ФЕЦ Соларис Груп  
фотонапонска 
централа 

не користи мерки за поддршка 

Друштво за производство, трговија и услуги Солар Енерџи Компани ДОО Куманово Моше Пијаде бр.93-1/111, Куманово  
ЕЕ-ПРОИЗ-
1190-2025 

20.01.2025 20.11.2060 1750 ФЕЦ Којнаре 
фотонапонска 
централа 

не користи мерки за поддршка 

Друштво за производство, трговија и услуги Соларис ЛГ ДООЕЛ Куманово Димитар Влахов бр.42/7, Куманово 
ЕЕ-ПРОИЗ-
1446-2025 

24.02.2025 24.02.2060 740 ФЕЦ Соларис ЛГ  
фотонапонска 
централа 

не користи мерки за поддршка 

ТАБ МАК Д.О.О. ПРОБИШТИП ПРОБИШТИП 
Македонски Револуционери 50, Пробиштип, 
Р.С. Македонија 

ЕЕ-ПРОИЗ-
940-2023 

08.05.2023 05.09.2025 8000 
ФЕЦ ТАБ МАК и 
ФЕЦ Сонел 

фотонапонска 
централа 

не користи мерки за поддршка 


